
Comune di Rocca San Giovanni
PROVINCIA DI CHIETI

Piazza degli Eroi, 14 – P.I. 00216740696
Cap.: 66020
Tel.:0872/60121
Fax:0872/620247

       Web: www.comuneroccasangiovanni.gov.it                  PEC: comune.roccasangiovanni@pec.it                Email: ragioneria@comuneroccasangiovanni.gov.it

                           Copia conforme all’originale

Deliberazione del Consiglio Comunale

N. 40 del 27-12-2019

OGGETTO: RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE SOCIETA' PARTECIPATE DETENUTE
AL 31/12/2018

                L'anno  duemiladiciannove  il giorno  ventisette  del mese di  dicembre, alle ore 19:00, si
è riunito il Consiglio Comunale convocato, a norma del vigente regolamento, in sessione Straordinaria in Prima
convocazione in seduta Pubblica.

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica :

DI RITO GIOVANNI ENZO P DI CRISCI TOMMASO P
CARAVAGGIO FABIO P DI TULLIO VANESSA P
GIARDINO MASSIMO P VERI' NADIA P
AIMOLA EUSEBIO A BELLISARIO VITO P
CARAVAGGIO CARMELITA P Bianco Flavia A
VERI' TOMMASO P

ne risultano presenti n.    9  e assenti n. .   2

Partecipano alla seduta come  Assessori esterni:

D'ANGELO GIOVANNI P
MARTELLI DOMENICO A

Assume la presidenza il Signor DI RITO GIOVANNI ENZO, in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE dott.ssa Giancristofaro Daniela..
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
Signori:

Immediatamente eseguibile N



ARGOMENTO POSTO AL N. 2 DELL’ORDINE DEL GIORNO DEL  27/12/2019
INIZIO DISCUSSIONE ORE 19:20

Il Segretario Comunale, Daniela Giancristofaro, su invito del Sindaco, illustra la proposta del
provvedimento in esame.

Di seguito,

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con  D.Lgs.
18 agosto 2000, n. 267;

VISTA l’allegata proposta relativa all’oggetto su indicato, corredata dai pareri  espressi in
ordine alla regolarità tecnica e contabile dal competente funzionario dell’Ente ai sensi dell’art. 49
del .T.U. degli Enti Locali;

RILEVATO che i pareri suddetti sono favorevoli;

Con la seguente votazione espressa per alzata di mano:

PRESENTI 09
VOTANTI 09
FAVOREVOLI 09
CONTRARI
ASTENUTI

0
0

D E L I B E R A

di adottare e far proprio il provvedimento risultante dall’allegata proposta, recependola
integralmente in tutte le sue parti.

Alle ore 19:25 il Sindaco, esaurita la discussione dei punti inseriti all’ordine del giorno, scioglie la
seduta.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 40  del 27-12-2019 pag.2 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DI RITO GIOVANNI ENZO F.to dott.ssa Giancristofaro Daniela
_______________________________________________________________________

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A
che la presente deliberazione:

E' stata pubblicata sul sito web istituzionale del Comune accessibile al pubblico, il giorno 07-
01-2020 per rimanervi  quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.
L.vo 18 agosto 2000, n. 267) registrata al numero 5;

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U.E.L.

Rocca San Giovanni,  lì  07-01-2020
Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Dott.ssa Giancristofaro Daniela
_______________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale
Rocca San Giovanni, lì 07-01-2020 Il Segretario Comunale

                         Dott.ssa  Giancristofaro Daniela

______________________________________________________________________
La presente deliberazione:

E' divenuta esecutiva il giorno:

decorsi 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione. (art. 124, comma 3, del  D.L.vo  267/2000).

Rocca San Giovanni, lì Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa  Giancristofaro Daniela

E' copia conforme all'originale
Rocca San Giovanni, lì                   Il Segretario Comunale

                       Dott.ssa  Giancristofaro Daniela
_______________________________________________________________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 40  del 27-12-2019 pag.3 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI


